2.1.1 - Pelo efetivo exercício da função temporária, o(a) contratado(a) fará jus ao vencimento mensal acima com a sua 

respectiva atualização de acordo com a Lei Municipal aprovada, acrescido do pagamento de auxílio-alimentação 

no valor de R$ 158,56 (cento e cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos), também com sua respectiva 

atualização de acordo com a Lei Municipal aprovada, e demais adicionais (insalubridade e adicional noturno) de 

acordo com a legislação aplicada. 

2.2 – DO PRAZO DA CONTRATAÇÃO 

2.2.1 – O prazo do futuro contrato, será de 06(seis) meses podendo prorrogar por igual período, nos seguintes casos: